

# ÅRSREDOVISNING

## för

### RSB Entreprenad AB

Org.nr. 556875-3908

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Robin Malm, Styrelseledamot  
2022-11-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Byggande av bostadshus och andra byggnader, personaluthyrning och renovering av byggnader samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Vellinge kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat, bolaget har varit effektivare på att bearbeta marknaden.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	8 180	4 943	7 716	29 043
Resultat efter finansiella poster	110	362	393	-1 702
Soliditet (%)	8,39	1,31	47,08	14

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	226 896	-223 459	53 437
Balanseras i ny räkning		-223 459	223 459	0
Årets resultat			110 000	110 000
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 437</u>	<u>110 000</u>	<u>163 437</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 437
Årets resultat	<u>110 000</u>
	<b>113 437</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>113 437</u>
	<b>113 437</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 180 119	4 942 511
Övriga rörelseintäkter		37 750	43 890
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 217 869</u>	<u>5 058 401</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 465 125	-3 167 864
Övriga externa kostnader		-381 406	-1 067 782
Personalkostnader	2	-228 480	-367 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-32 436</u>	<u>-84 922</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-8 107 447</u>	<u>-4 687 622</u>
<b>Rörelseresultat</b>		110 422	370 779
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 247
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-422</u>	<u>-10 790</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-422</u>	<u>-8 543</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		110 000	362 236
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 276 861
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-1 862 556</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-585 695</u>
<b>Resultat före skatt</b>		110 000	-223 459
<b>Årets resultat</b>		<u>110 000</u>	<u>-223 459</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>112 835</u>	<u>145 271</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>112 835</b>	<b>145 271</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>112 835</b>	<b>145 271</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		47 000	72 000
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>100 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>147 000</b>	<b>72 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 479 886	527 200
Fordringar hos koncernföretag		0	2 788 767
Övriga fordringar		65 432	145 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>12 605</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 545 318</b>	<b>3 473 714</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>141 087</u>	<u>367 040</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>141 087</b>	<b>367 040</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 833 405</b>	<b>3 912 754</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 946 240</b>	<b>4 058 025</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 437	226 896
Årets resultat		110 000	-223 459
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>113 437</u>	<u>3 437</u>
<b>Summa eget kapital</b>		163 437	53 437
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Leverantörsskulder		0	17 904
Skulder till koncernföretag		128 640	3 350 056
Skatteskulder		0	42 066
Övriga skulder		1 604 808	541 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 355	52 815
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 782 803</u>	<u>4 004 588</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 946 240</b>	<b>4 058 025</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	938 849	938 849
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>938 849</b>	<b>938 849</b>
	Ingående avskrivningar	-793 578	-708 656
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-27 269	-79 755
	Årets avskrivningar	-5 167	-5 167
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>112 835</b>	<b>145 271</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>112 835</b>	<b>145 271</b>

## RSB Entreprenad AB

Org.nr. 556875-3908

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2022-04-30	2021-04-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>100 000</u>	<u>0</u>
		100 000	0

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000

### Not 6 Koncernförhållanden

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vellinge

Robin Malm  
Robin Malm

Jeff Jönsson  
Jeff Jönsson

Verkställande direktör  
2022-11-30

2022-11-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 november 2022.

Revisorsgruppen i Malmö AB

Per Ranstam  
Per Ranstam  
Auktoriserad revisor
